
АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

30. 03. ЯО£С № &0 
г. Барнаул 

О внесении изменения в приложе-
ние к постановлению Алтайского 
краевого Законодательного Собра-
ния от 1 октября 2019 года № 306 
«Об утверждении перечня должно-
стей государственной гражданской 
службы, установленных в Алтай-
ском краевом Законодательном Со-
брании, замещение которых свя-
зано с коррупционными рисками» 

В соответствии со статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края 
Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в подпункт 1 пункта 2 приложения к постановлению Алтайского 
краевого Законодательного Собрания от 1 октября 2019 года № 306 «Об утвер-
ждении перечня должностей государственной гражданской службы, установлен-
ных в Алтайском краевом Законодательном Собрании, замещение которых свя-
зано с коррупционными рисками» (Официальный интернет-портал правовой ин-
формации (www.pravo.gov.ru), 1 октября 2019 года) изменение, дополнив его аб-
зацем следующего содержания: 

«консультант отдела экспертизы проектов правовых актов и судебной ра-
боты экспертно-правового управления аппарата Алтайского краевого Законода-
тельного Собрания, в должностные обязанности которого входит представитель-
ство интересов Алтайского краевого Законодательного Собрания в суде;». 

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его 
официального опубликования. 

Председатель Алтайского краевого 
Законодательного Собрания А. А. Романенко 

http://www.pravo.gov.ru

